
PROPOSTA INICIAL 21.648,00 

- LOTE UNICO ITARGET TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO LTDA 

LANCE 01 20.98800 
VALOR FINAL DO LOTE 20.988,00 

/ flCD \\  

1 

AZ(HDO MACS PLA VOCt 

GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

ATA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N ° . 2016.01.14.01 - SECRETARIA DA 
EDUCAÇÃO. 

Aos 02 (dois) dias do mês de Fevereiro de 2016, às 09h00min na sala da Comissão Central de 

Licitação, reuniu-se a Pregoeira Maria Edvania Caetano de Oliveira, Renata Mesquita Ferreira e 

Domingos Pereira de Sousa Neto - Membros, e ainda participando uma única empresa: 01. 

ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o N°. 02.130.122/0001-

28, neste ato representada por sua bastante Procuradora a Sra. Roberta Ribeiro Moreira, inscrito 

no CPF sob o N°. 645.512.093-20 estando esta empresa CREDENCIADA, pois apresentou todos 

os documentos exigidos no presente Edital, para a abertura da sessão referente ao Pregão 

Presencial N°. 2016.01.14.01, cujo objeto é Contratação de empresa para prestar os serviços de 

aluguel, suporte e manutenção de sistemas de acordo com Termo de Referência em Anexo, para 

as Secretarias de Administração, Controle e Planejamento e Secretaria de Finanças da Prefeitura 

Municipal de Irauçuba. A Pregoeira pede para que o representante da empresa Credenciada 

rubrique os documentos de credenciamento juntamente com a Comissão. Em seguida, 

prosseguiu.- m a fase de abertura do envelope da Proposta de Preços, a qual foi analisada e 

rubricada pela Comissão de Pregão e pelo licitante presente. Assim, deu-se continuidade à 

sessão, com a divulgação do resultado de julgamento da proposta. Estando a proposta de preços 

da empresa ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA CLASSIFICADA, a Pregoeira 

parte para a fase de lances verbais conforme segue abaixo: 

..;;•...' ...... 
MAPA COMPARATIVO DE LANCES 

...• 	 .., 	 FASE DE LANCES 

FASE DE HABILITAÇÃO 
Foi analisada a documentação apresentada pela empresa ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
LTDA, onde a mesma apresentou todos os documentos de habilitação solicitados no presente Edital, dessa 
forma dá-se a empresa ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA Habilitada para esta Licitação. 

Finalisando:a fase de lances a Pregoeira perguntou a partícipe presente se esta possui intenção 

em interpor recursos contra os atos praticados pela Comissão de Pregão nesta sessão, onde a 

licitante presente manifestou total desinteresse em interpor recursos. Portanto, a empresa 

ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA fica obrigada a no prazo máximo de 48 

(quarenta e oito) horas apresentar a proposta de preços adequada nos valores arrematados nesse 



GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

certame. Desse modo, estando todos os presentes de acordo, e nada mais a ser consignado em 

ata, foi encerrada a sessão. Irauçuba/CE, aos 02 de Fevereiro de 2016. 

Renata Mesquita Ferreira 
Membro 

Maria Edvanu 	ano d  
Pregoeira 

ç~À\,à ~D uOui) ,k~ 

Roberta Ribeiro Moreira 
TARGET TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA 

Licitante 

p~ 
sira de Sousa Neto 

Membro 


